БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

шығай АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

453538, БР, Белорет районы,

Шығай ауылы,  Мәктәп  урамы, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Шигаевский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453538, РБ, Белорецкий район,

с.Шигай, ул. Школьная, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50

ҠАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ
О проекте решения Совета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

«О внесении изменений в решение Совета  от 16.12.2015 года № 40 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет сельского поселения Шигаевский сельсовет

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Утвердить проект решения Совета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан «О внесении изменений в решение Совета  от 16.12.2015 года № 40 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район» (прилагается).
2. Обнародовать проект решения Совета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан «О внесении изменений в решение Совета  от 16.12.2015 года № 40 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район»  в здании Администрации сельского поселения  Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан путем размещения на информационном стенде по адресу: 453538 с.Шигаево, ул. Школьная д.18.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  земельным вопросам, благоустройству и экологии.
Глава

сельского поселения

Х.Ю.Галиастанов
с. Шигаево
«14» октября 2016 г.

№ 13
	       ПРОЕКТ
БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

шығай АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

	[image: image2.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Шигаевский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ
       « ____ »    ____   2016 й.               № ____000                 «___ » _____    2016  г.

О внесении изменений

в решение Совета от 16.12.2015 № 40

Руководствуясь ст.ст.31,32, 48 Градостроительного Кодекса РФ,

 СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШИГАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН РЕШИЛ:

· Внести изменения в  решение Совета сельского поселения ШИгаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район  от 16.12.2015 года № 40 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район»:

а) в п.6 ст.34 Правил слова «Срок действия предоставленных технических условий и срок платы за подключение устанавливаются организациями, осуществляющими эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения, не менее чем на два года» изложить в следующей редакции «Срок действия предоставленных технических условий и срок платы за подключение устанавливаются организациями, осуществляющими эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения, не менее чем на три года»;

б) в подпункт     10   пункта 3 ст. 37 Правил  дополнить следующими    словами «-технический план объекта капитального строительства, подготовленный в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости».

· Обнародовать данное решение путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения.

· Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по  земельным вопросам, благоустройству и экологии.
                   Глава Сельского поселения

Х.Ю.Галиастанов